



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PUCK INVEST APS**  
**MARGRETHEVEJ 16C, 5800 NYBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. AUGUST 2021 - 31. JULI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. september 2022

---

Jørgen Puck

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Puck Invest ApS Margrethevej 16c 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 26 23 12 21 Stiftet: 20. august 2001 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. august 2021 - 31. juli 2022
<b>Direktion</b>	Jørgen Puck
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Albani Torv 2 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage handel og investering i værdipapirer og andre aktiviteter i forbindelse hermed.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat før skat udviser et underskud på - 809 tkr. imod et overskud på 1.834 tkr. sidste år.

Årets resultat er som forventet grundet udvikling på de finansielle markeder. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-66.075</b>	<b>-66</b>
Af- og nedskrivninger.....		-30.350	-29
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-96.425</b>	<b>-95</b>
Finansielle indtægter.....	2	78.337	1.971
Finansielle omkostninger.....	3	-791.180	-42
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-809.268</b>	<b>1.834</b>
Skat af årets resultat.....	4	176.304	-405
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-632.964</b>	<b>1.429</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-632.964	1.429
<b>I ALT</b> .....		<b>-632.964</b>	<b>1.429</b>

## BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger.....		720.655	723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		26.304	48
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>746.959</b>	<b>771</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>746.959</b>	<b>771</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		788.368	1.178
Udskudt skatteaktiv.....		166.741	0
Andre tilgodehavender.....		115.354	124
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.782	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.077.245</b>	<b>1.302</b>
Andre værdipapirer.....	6	4.395.623	4.287
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>4.395.623</b>	<b>4.287</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>180.146</b>	<b>1.190</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.653.014</b>	<b>6.779</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.399.973</b>	<b>7.550</b>



## BALANCE 31. JULI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital.....		1.400.000	1.400
Overført overskud.....		4.513.866	5.147
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.913.866</b>	<b>6.547</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	10
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>10</b>
Kreditinstitutter.....		462.241	479
Selskabsskat.....		0	439
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	462.241	918
Selskabsskat.....		0	51
Anden gæld.....		23.866	24
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.866	75
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>486.107</b>	<b>993</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.399.973</b>	<b>7.550</b>
Eventualposter mv.	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. august 2021.....	1.400.000	5.146.830	6.546.830
Forslag til resultatdisponering.....		-632.964	-632.964
<b>Egenkapital 31. juli 2022.....</b>	<b>1.400.000</b>	<b>4.513.866</b>	<b>5.913.866</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
<b>Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	38.235	0	2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	40.102	1.971	
	<b>78.337</b>	<b>1.971</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	18	3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	791.180	24	
	<b>791.180</b>	<b>42</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	448	4
Regulering af udskudt skat.....	-176.304	-43	
	<b>-176.304</b>	<b>405</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5
Kostpris 1. august 2021.....	729.165	218.223	
Tilgang.....	5.025	0	
Kostpris 31. juli 2022.....	<b>734.190</b>	<b>218.223</b>	
Af- og nedskrivninger 1. august 2021.....	5.729	169.375	
Årets afskrivninger .....	7.806	22.544	
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022.....	<b>13.535</b>	<b>191.919</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022.....	<b>720.655</b>	<b>26.304</b>	
<b>Andre værdipapirer</b>			
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			6
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. juli 2022.....		4.395.623	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-764.296	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/7 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/7 2021 gæld i alt	
Kreditinstitutter.....	462.241	0	391.933	479.103	
Selskabsskat.....	0	0	0	438.934	
	<b>462.241</b>	<b>0</b>	<b>391.933</b>	<b>918.037</b>	

**Eventualposter mv.****8****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PUCK HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
